CÂMARA DOS DEPUTADOS
COMISSÃO DE TRABALHO, DE ADMINISTRAÇÃO E SERVIÇO PÚBLICO

REQUERIMENTO DE INFORMAÇÃO Nº         , DE 2003
(Da Comissão de Trabalho, de Administração e Serviço Público)

Senhor Presidente,

Requeremos a Vossa Excelência, nos termos regimentais, que seja
encaminhado ao Senhor Ministro da Previdência Social pedido de informação, no
âmbito daquele Ministério e Delegacias do INSS, sobre:

a) número de funcionários terceirizados;
b) nome, razão social, endereço das empresas prestadoras de serviços

terceirizados e nome dos seus proprietários;
c) tempo de vigência e valor do contrato assinado.

Sala da Comissão, em 1º de outubro de 2003.

Deputado SANDRO MABEL
  Vice-Presidente no exercício da Presidência